Quod quo facilius fieri possit atque ut quasi præsentia Tua nos confirmari et recreari sentiamus, rogamus Te, ut e gremio Præsulum in Germania aliquem tanquam Tuum in hac causa vicarium designare gratiosissime velis, qui quidem auctoritate apostolica sibi demandata munitus, consilio suo nos sustentet atque gressus nostros dirigat.

Insper Te imploramus ut pro Principibus catholicis et pro omni cuiusvis ordinis fidelium grege in Germania, qui hoc pium opus nostrum patrocinio immaculatae virginis Marie commendatum oratione et eleemosynis adjuvant, thesaurum indulgentiarum, quem Jesus Christus dispensationi Tuæ commisit, clementissime aperire digneris.

Prostrati ad solii pontificii gradus atque apostolicam benedictionem pro hoc opere a nobis inchoato implorantes, venerabundi pedes Tuos osculamur

Sanctitatis Tuæ

Stuttgardiae die 9 januarii 1865.

humillimi et devotissimi filii
Clemens Comes de Brandis, Praeses.
Georgius Phillips, Vicepreses.
Henricus L. Baro dictus ab Andlaw.
Franciscus Josephus Buss.
Wildericus Liber Baro de Ketteler.
Felix Liber Baro de Loe.
Josephus Lingens, pecuniis administrantis praefectus.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili , Nostram Salutem et Apostolicam Benedictionem. Dilecti filii Clemens Comes de Brandis , Georgius Phillips , Henricus L. Baro de Andlaw , Franciscus Josephus Buss , Wildericus L. Baro de Ketteler , Felix L. Baro de Loe , et Josephus Lingens observantissimas Nobis scripserunt Literas proximo mense januario datas , ac singularis erga Nos , et hanc Petri Cathedram amoris et obsequi plenas. Eisdem autem Literis significarunt , in comitiis catholicarum in Germania Societatum in Aquensi civitate istius Tuæ Coloniensis Diœcesis superiore anno habitis initum fuisse consilium erigendi in Germania catholicam Universitatem , et idcirco Comitatum , uti appellant , electum fuisse ex eisdem dilectis filiis conflatum. Equidem non possumus non vehementer probare , ac meritis laudibus efferre hujusmodi tam pium , tam salutare , tamque utile propositum. Nihil enim gratius , nihil optatius Nobis esse potest , quam ut hisce præsertim calamitosissimis christianæ , civilisque reipublicæ temporibus studiorum ratio ad veræ germanæque catholice doctrinæ normam dirigatur , ac juventus humioribus litteris , severioribusque disciplinis ab omni prorsus cujusque erroris periculo alienis accuratissime imbuatur. Idem autem dilecti filii dissertissimis verbis professi sunt , suis in votis esse , ut haec instituenda Universitas a Nobis et ab hac sancta Sede omnino pendeat , quo arctissimo fidei , et obedientiae vinculo cum Nobis , et eadem Sede sit conjuncta. Quamobrem enixis precibus Nos obsecrarunt , ut aliquem virum ecclesiastica dignitate ornatum designare velimus , qui vicariam Nostram operam agens , gravissimo hujus erigendæ catholice Universitatis negotio præsit , et illam , postquam Suprema nostra accidente auctoritate rite constituta , regat ac moderetur. Nos itaque hisce desideriis , quæ gratissima Nobis extiterunt , perlibenter obsecundantes , et quam plurimum spectata Tua religione et virtute confisi per has literas Tibi munus committimus , Dilecte Fili Noster , ut adhibens etiam auxiliariam operam et consilium Venerabilium Fratrum Gulielmi Episcopi Moguntini , et Conradi Episcopi Paderbornensis pro summa Tua prudentia ea omnia disponere et agere cures , quæ ad hanc Universitatem catholicam erigendam et rite constituendam conducere possunt. Tuum autem erit , commemoratis Dilectis Filiis significare , quæ Tibi hac super re scribenda in præsentia existimavimus. Nihil vero